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■通讯员 叶舒婷

11月16日上午，乐清经济开发区召
开扩大有效投资“集中攻坚”动员会
议，吹响了全力冲刺全年工作目标的号
角。
会议围绕年度任务目标，细化工

作，落实责任，动员全区人员统一思
想，进一步增强紧迫感和责任感，自我
加压，鼓足干劲，全力冲刺，确保完成
全年各项目标任务。
今年以来，乐清经济开发区围绕造

地、供地、落地、配套、服务五大重点
工作，大力开展“六大破难攻坚行动”。
由于种种原因，经济开发区工作中存在
的困难和问题较多。例如生产生活配套
滞后、资金严重紧缺、项目推进难度大
等问题。

好在办法总比困难多，经济开发区
将严格落实市委市政府的部署要求，坚
定信心、奋力赶超,全面推进重大项目、
重大政策、重大任务的落实,千方百计确
保完成今年的各项目标任务。
统一思想，凝神聚力。作为我市经

济发展的主战场、招才引智的主平台、
招商引资的主力军，经济开发区将把圆
满完成市委市政府部署的年度工作目标
作为压倒一切的首要任务,落实相关责
任，统一全体班子思想，提振全体工作
人员信心，进一步发挥联企攻坚作用，
集中力量，全力突破，为确保完成全年
任务而努力。
突出重点，对标冲刺。经济开发区

将按照年初设定的目标任务和市委市政
府分解的攻坚任务，把工作任务指标逐
项分解到八个攻坚联企组，再细化到企

业和责任人，制订攻坚方案，倒排时
间，应统尽统、挖掘潜力，明确目标
值、目标企业，确保完成工业产值、固
定资产投资、小微园建设、招商引资、
小升规（防下规）等各项目标任务；启
动 130 亩“工业地产”开发项目，为
“165”产业重点配套小微企业提供发展
空间，为明年的工作打下基础。
落实责任，强化考核。深化责任人

全程代理制和绩效督查考核制，严格考
核、强化督查，为敢为、善为、有为者
撑腰，为想事、干事、成事者搭台；加
强企业服务，提高办事效率，主动服
务、主动沟通、主动对接、主动引导，
同时争取市有关部门的业务指导和支
持，营造良好的攻坚克难环境。

凝心聚力 对标冲刺
乐清经济开发区全力以赴完成年度各项目标任务

本报讯（通讯员 孔德正）生态智
慧岛是“千人计划”产业园的重中之
重，也是乐清经济开发区向南拓展的核
心板块。日前，乐清市绿色生态新城南
片控制性详细规划已完成报批工作，这
标志着位于绿色生态新城南片起步区的
生态智慧岛项目开始启动。
生态智慧岛为紧密对接“165”产

业发展规划，按照“产城融合”理念，
将生态建设与智慧产业开发相融合，以

环境为主进行总体规划，拟安排信息经
济、新材料、生命健康、高端装备制造
等四大产业及其紧密配套的核心技术研
发、关键零部件试生产、商务贸易服务
等2.5产业。
目前，生态智慧岛空间规划与

G228国道、翁垟街道规划的对接已完
成，打通乐海围垦南北片卡口的经七路
桥梁也已提前启动。

生态智慧岛项目启动

本报讯（通讯员 叶舒婷) 11月18
日，经济开发区企业——东南电子有限
公司与温州职业技术学院签订校企合作
协议书，校企双方共同参与研究开发
PRS1可调式压力开关的开发。
通过此次校企合作，温州职业技术

学院将为东南电子有限公司提供最新的
专业设备，向企业输送技术型人才，提

供研究相关的知识技能培训等。
企业为学生搭建学习及实习的平

台，吸纳学校优秀人才实现就业。
通过实现校企深度融合，实现了学

校和企业优质资源共享，校企双元育
人，创新了学校人才培养模式，提升企
业竞争力。

东南电子与温州职业技术学院
签订校企合作协议

本报讯（通讯员 梅辉杰）日前，
浙江省科技厅发布《关于2015年拟建
省级高新技术企业研发中心》的公示。
经济开发区企业——浙江丰隆液压有限
公司组建的丰隆液压省级高新技术企业
研究开发中心、浙江佳博科技股份有限
公司组建的佳博键合丝省级高新技术企
业研究开发中心、浙江龙威电子科技有
限公司组建的龙威柔性线路板省级高新
技术企业研究开发中心、台邦电机工业
集团有限公司组建的台邦高效节能电机
省级高新技术企业研究开发中心榜上有

名。
据悉，省级企业研发中心是以增强

企业竞争能力为核心，以形成有自主知
识产权的主导产品为目标，不断研究开
发出有市场前景和竞争力的新技术、新
工艺、新产品，充分发挥其在科技成果
转化和高新技术产业发展中的作用，加
快科技创新体系建设。
截至目前，乐清经济开发区有42

家高新技术企业。去年，经济开发区规
上企业R&D（研究与开发）内部支出
2.6亿元。

经济开发区新增4家
省级高新技术企业研发中心

通过近一个月的激烈角逐，近日，乐清经济开发区第五届“幸福永固”杯篮球联赛圆满结束。来自经济开发区机
关、街道、学校和企业的16支球队参赛。浙江茗熔电器保护系统有限公司、经济开发区管委会和浙江巨力电气有限公司
篮球队分别获得冠、亚、季军。 通讯员 卓礼丰 摄

根据省农业厅、财政厅《关于2015-2017年农业机械购置补贴实施意见》（浙农计发〔2015〕9号）和市农业局、财政局《关于制订乐清市2015-2017年农业机械购置补贴政策实施方案的通知》（乐农〔2015〕94号）精神，现将农业机
械购置补贴对象予以公示。

2015年乐清市第三批农机购置补贴资金发放公示表

公示期限：2015年11月19日～2015年11月25日，举报电话： 62521438（农机）、57571299（财政）、61882220（农业局纪委）。
如有异议，请及时向公示单位反映。

乐清市农业局 乐清市财政局
2015年11月18日
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合计

姓名(组织名称)

蔡永开

赵建道

黄凤花

黄凤花

叶际晓

葛坤静

杨尊法

黄祥勇
周顺善
葛坤静

高银峰

吴尊伍

林宣众

林银法
徐杏光

薛洪余

方钱富

章培尧

黄振敏
乐清市刚友家庭
农场
陈庄权

吴安丰

张金寿
戴新巧
陈积胜
翁斌彬
翁忠龙
秦建东
乐清市存粮水稻
种植专业合作社
陈澄孟
余孝盛
陈汉清
张观臣

卢旭平

乐清市石帆阿珠
家庭农场
董阿南
徐昌权
乐清市宏财水稻
专业合作社

胡朝友

万昌和

地址

北白象镇车岙村

北白象镇后潘垟村

北白象镇赖宅村

北白象镇赖宅村

北白象镇乐东村

北白象镇磐石西社中路

北白象镇前黄西路

北白象镇清河东路
北白象镇瑞里村
北白象镇西社中路

北白象镇西斜村

北白象镇小港村

北白象镇赵家硐村

淡溪镇桥底村
淡溪镇桥外村

虹桥镇龙坦路

虹桥镇南岳下岙村

虹桥镇塔桥村

虹桥镇通新路西

虹桥镇仙宁南路

虹桥镇仙宁中路

虹桥镇小乌石村

虹桥镇瑶岙街
柳市镇菜场北路
柳市镇隔篱村

柳市镇七里港社区排岩头村
柳市镇七里港社区排岩头村
柳市镇山弄村

柳市镇山前马村

柳市镇晚斜阳村
柳市镇象阳井虹寺前村
柳市镇象阳晚斜阳村
柳市镇新光村

清江镇坎头下村

石帆街道郭路村

石帆街道朴湖三村
石帆街道青屿村

石帆街道霞雪村

石帆街道竹屿村

天成街道万二村

指标确认书编号

3303820215000027

3303820215000028

3303820215000009

3303820215000015

3303820215000006

3303820215000016

3303820215000026

3303820215000023
3303820215000029
3303820215000012

3303820215000025

3303820215000014

3303820215000024

3303820615000001
3303820615000002

3303820815000013

3303820815000018

3303820815000016

3303820815000008

3303820815000019

3303820815000004

3303820815000017

3303820815000005
3303821015000035
3303821015000031
3303821015000039
3303821015000041
3303821015000027

3303821015000030

3303821015000034
3303821015000026
3303821015000032
3303821015000033

3303821115000002

3303821215000007

3303821215000009
3303821215000006

3303821215000008

3303821215000005

3303821315000002

经销商

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

永嘉县农业机械公司

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

温岭市金丰农业机械有限公司
乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

平阳县凯森实业有限公司(直销)
平阳县凯森实业有限公司(直销)

温岭市金鹰农机销售有限公司

乐清市农业机械公司

乐清市农业机械公司

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

温岭市金鹰农机销售有限公司

乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站
乐清市农业机械公司
乐清市农业机械公司
乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站
乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

乐清市清江农机服务站

生产企业

中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)

浙江柳林农业机械股份有限公司

中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)

浙江柳林农业机械股份有限公司

新昌县银球机械有限公司
中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)
中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)
河南豪丰机械制造有限公司
湖南中天龙舟农机有限公司
浙江如雷实业有限公司
中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)

浙江柳林农业机械股份有限公司

中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)
平阳县凯森实业有限公司
平阳县凯森实业有限公司

福田雷沃国际重工股份有限公司

中联重机浙江有限公司
(原:奇瑞重工浙江有限公司)

久保田农业机械(苏州)有限公司

湖南中天龙舟农机有限公司

江苏东禾机械有限公司

湖南中天龙舟农机有限公司

福田雷沃国际重工股份有限公司

浙江枫泽源农业科技有限公司
台州市一鸣机械设备有限公司
浙江如雷实业有限公司
山本机械(苏州)有限公司
宁波拿地农业机械有限公司
湖南中天龙舟农机有限公司

浙江如雷实业有限公司

台州市一鸣机械设备有限公司
浙江如雷实业有限公司
浙江如雷实业有限公司
江苏隆庆机械有限公司

浙江枫泽源农业科技有限公司

安徽赛威机械有限公司

安徽赛威机械有限公司
浙江枫泽源农业科技有限公司

安徽赛威机械有限公司

浙江枫泽源农业科技有限公司

台州市一鸣机械设备有限公司

产品品目

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）
茶叶炒(烘)干机

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）
旋耕机
旋耕机
粮食烘干机

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）
碾米机
碾米机

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）
旋耕机

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）
旋耕机

自走履带式谷物联合收割机
（全喂入）
旋耕机
粮食烘干机
粮食烘干机
粮食烘干机
旋耕机
旋耕机

粮食烘干机

粮食烘干机
粮食烘干机
粮食烘干机
水稻插秧机

喷杆式喷雾机（含牵引式、自
走式、悬挂式喷杆喷雾机）

粮食烘干机

粮食烘干机
旋耕机

粮食烘干机

喷杆式喷雾机（含牵引式、自
走式、悬挂式喷杆喷雾机）
粮食烘干机

型号

4LZT-4.0ZB

4LZ-4.0B

4LZT-4.0ZB

4LZ-4.0A

6CCB-981

4LZT-4.0ZB

4LZT-4.0ZB

1GQN-230
1GQNZ-230
5HRL-12.5

4LZT-4.0ZB

4LZ-2.5

4LZT-4.0ZB

NZJ-15/15-Ⅲ
NZJ-15/15-Ⅲ

4LZ-4G1

4LZT-4.0ZA

4LZ-2.5(PRO688Q)

1GQNZ-230

4LZ-4.0Z

1GQNZ-230

4LZ-4G1

1GZ-230
5HS-100BC
5HRL-12.5
NCD-100BC
1GL-205
1GQNZ-230

5HRL-12.5

5HS-100BC
5HRL-12.5
5HRL-12.5
2ZS-6

3WZ-500-12

5H-12

5H-12
1GZ-230

5H-12

3WZ-500-12

5HS-100BC

数量
（台）

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1
1

3

1
1
1
1

1

4

1
1

4

1

1
48

销售
总价
（元）

97500

95000

101000

77300

3800

101000

101000

6200
55000
85000

97500

59600

97500

31500
31500

104600

102500

142500

56000

106300

56000

105000

50000
92000
82500
115000
9500
56000

247500

92000
85000
85000
20000

102000

338000

84500
49000

338000

102000

92000
3753300

财政补贴总额（元）

小计

50000

42300

50000

42300

800

50000

50000

1900
14000
61000

50000

39000

50000

6000
6000

53500

50000

19000

14000

45800

14000

53500

14000
61000
61000
61000
1900
14000

183000

61000
61000
61000
11300

40000

244000

61000
14000

244000

40000

61000
2057300

其中
中央补贴

30000

22300

30000

22300

800

30000

30000

1900
14000
32000

30000

19000

30000

6000
6000

30000

30000

19000

14000

22300

14000

30000

14000
32000
32000
32000
1900
14000

96000

32000
32000
32000
7500

40000

128000

32000
14000

128000

40000

32000
1203000

省级补贴

0

0

0

0

0

0

0

0
0
11600

0

0

0

0
0

1400

0

0

0

1400

0

1400

0
11600
11600
11600
0
0

34800

11600
11600
11600
1520

0

46400

11600
0

46400

0

11600
237720

县级补贴

0

0

0

0

0

0

0

0
0
17400

0

0

0

0
0

2100

0

0

0

2100

0

2100

0
17400
17400
17400
0
0

52200

17400
17400
17400
2280

0

69600

17400
0

69600

0

17400
356580

县级附加补贴

20000

20000

20000

20000

0

20000

20000

0
0
0

20000

20000

20000

0
0

20000

20000

0

0

20000

0

20000

0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0

0

0

0
0

0

0

0
260000


